

§ 7 Medborgarbudget 2: Aktivitetsparken Måsen i Fagersjö**BESLUT**

Stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen att inleda genomförandet av medborgarbudget 2 på aktivitetsparken Måsen i Fagersjö enligt förvaltningens förslag.

Ärendet

En försöksverksamhet för ökat demokratiskt deltagande och inflytande samt samhällsservice inleddes i Fagersjö 2015. Metoden medborgarbudget användes för att stärka medborgarnas inflytande. Mötesplats Fagersjö skapades som ett resultat av detta, medborgarna var med och tog fram verksamhetsplanen.

Enligt Sveriges Kommuner och Landsting, SKL, behöver metoden medborgarbudget genomföras två-tre gånger innan den har etablerat sig bland invånarna. Därför föreslår förvaltningen att stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen att inleda genomförandet av medborgarbudget 2 på aktivitetsparken Måsen i Fagersjö.

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2016-09-22.
Dnr 1.2.1-599/2016

Förslag till beslut

Ordföranden Lars Bäck (V) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag.

Beslutsgång

Nämnden beslutade enligt förvaltningens förslag.

Lars Bäck (V), Kjell Backman m fl (S) och Mariana Moreira Duarte m fl (MP) anmälde ett särskilt uttalande.

Särskilt uttalande

Lars Bäck (V), Kjell Backman m fl (S) och Mariana Moreira Duarte m fl (MP)

Vi har alla höga ambitioner för demokratiarbetet i stadsdelen. Det är glädjande att dessa ambitioner nu, mycket tack vare engagerade och kompetenta tjänstepersoner i stadsdelsförvaltningen, börjar resultera i konkreta förbättringar för medborgarna i Fagersjö. Vi är förstås stolta och glada för att den första medborgarbudgetprocessen i Stockholms kommun genomfördes i Fagersjö under våren. Vi vill också tacka Klas Wissman (M) och Stefan Back (L) för ett konstruktivt samarbete i demokratirådet.

Renoveringen av aktivitetsparken Måsen anser vi vara ett väl valt fokus för den andra medborgarbudgeten. För oss är det nu viktigt att, precis som förvaltningen föreslår, ta vara på lärdomarna från den första medborgarbudgeten när den andra omgången genomförs. För att säkerställa hög kvalitet i budgetprocessen anser vi att det är viktigt att förvaltningen följer Sveriges Kommuner och Landstings (SKL) rekommendationer för medborgarbudget. SKL

menar bland annat att ett viktigt steg i genomförandet är att medborgarna erbjuds möjlighet att rösta om olika förslag. Något som inte framgår av tidplanen i tjänsteutlåtandet.

Under arbetet med den detaljerade projektplanen vill vi att förvaltningen undersöker möjligheter att söka stöd från Stockholms stads sociala investeringsfond för genomförandet av medborgarbudgeten.

Avslutningsvis vill vi uppmana förvaltningen att ta fram ett förslag på projektplan som kan diskuteras i demokratirådet innan genomförandet av medborgarbudgeten. Detta för att säkerställa att det här viktiga och komplexa arbetet blir ordentligt genomlyst, diskuterat och förankrat politiskt.